



181000110173

# 检验检测报告

No:2022-GY-W0523

产品名称: 仿古实木复合地板 (新三层)

委托单位: 吴江区桃源镇青云天然居木业厂

生产单位: 吴江区桃源镇青云天然居木业厂

检验检测类别: 委托检验检测

苏州市吴江区检验检测中心

六  
三  
号

# 苏州市吴江区检验检测中心 检验检测报告

No: 2022-GY-W0523

共 4 页 第 1 页

产品名称	仿古实木复合地板（新三层）		
规格型号\样品等级	610×92×15/—		
生产日期\批号	—	商 标	爱尚家地板
委托单位名称\地址\电话\邮编	吴江区桃源镇青云天然居木业厂		
生产单位名称\地址\电话\邮编	吴江区桃源镇青云天然居木业厂		
样品编号	2022-GY-W0523	送样日期	2022-08-11
样品数量	36片	样品状态	符合检验检测要求
备样量及备样地点	—/—	检验检测地点	苏州市吴江区检测中心
检验检测类别	委托检验检测	检验检测日期	2022-08-11~2022-09-09
检验检测依据	LY/T 1859-2020《仿古木质地板》		
判定依据	LY/T 1859-2020《仿古木质地板》		
检验检测结论	样品经检验检测，所检项目符合LY/T 1859-2020标准。 <div style="text-align: right;">                       签发日期: 2022-09-14                 </div>		
备 注	1. 由委托方送样，本检验检测结果仅对送检样品负责。 2. 该样品信息由委托方提供。		

批准:

*Handwritten signature*

审核:

*Handwritten signature*

编制:

*Handwritten signature*

苏州市吴江区  
检验检测中心  
320

# 检验检测结果

No:2022-GY-W0523

共 4 页 第 2 页

序号	检验检测项目	单位	技术要求	检验检测结果	单项评价		
1	正面外观质量	死节	—	板面宽度 ≤ 150mm，直径 ≤ 40mm，每块地板少于5个，不准许密集，周围有缺损应修补良好；板面宽度 > 150mm，直径 ≤ 50mm，每块地板少于5个，不准许密集，周围有缺损应修补良好	无死节	合格	
		孔洞（含虫孔）	—	长径1mm以下数量不限，需修补；长径 ≤ 30mm，每块少于5处，不准许密集，需修补	无孔洞（含虫孔）	合格	
		夹皮	—	色泽与材质接近允许，需修补	无夹皮	合格	
		腐朽	—	不准许	无腐朽	合格	
		裂缝	端裂	—	长度 ≤ 板宽的1/3，宽度 ≤ 1.0mm，每块不超过3处	无端裂	合格
			面裂	—	长度 ≤ 板长一半、宽度 ≤ 1.5mm。裂长大于200mm每块允许1处；裂长 ≤ 200mm每块允许3处，需修补	无面裂	合格
		毛刺	—	不准许	无毛刺	合格	
		砂透	—	单个长度 ≤ 20mm、宽度 ≤ 2mm，且总面积不超过板面积的1%	无砂透	合格	
		漆膜波纹	—	不明显	不明显	合格	
		漆膜划痕	—	轻微	轻微	合格	
		漆膜鼓泡	—	不准许	无漆膜鼓泡	合格	
		针孔	—	直径 ≤ 1.0mm，每块地板少于8个	无针孔	合格	
		皱皮	—	总面积 ≤ 板面积的3%	无皱皮	合格	
		粒子	—	直径 ≤ 0.5mm，每块地板少于8个	无粒子	合格	
		漏漆	—	不准许	无漏漆	合格	
端头砂痕	—	不明显	不明显	合格			
露底	—	不准许	无露底	合格			
分层	—	不准许	无分层	合格			



# 检验检测结果

No:2022-GY-W0523

共 4 页 第 3 页

序号	检验检测项目	单位	技术要求	检验检测结果	单项评价		
2	背面外观质量	死节	—	不影响使用	无死节	合格	
		孔洞（含虫孔）	—	不影响使用	无孔洞（含虫孔）	合格	
		腐朽	—	初腐，且面积≤20%	无腐朽	合格	
		裂缝	端裂	—	长度≤板宽的1/3，宽度≤1.0mm，每块不超过3处	无端裂	合格
		砂透	—	不超过板面积的10%	无砂透	合格	
		分层	—	不准许	无分层	合格	
3	尺寸偏差	面层净长	mm	公称长度≤1500mm时，公称长度与每个测量值之差绝对值≤1.0	均为1.0	合格	
		面层净宽	mm	公称宽度与平均宽度之差绝对值≤0.20	0.07	合格	
			mm	宽度最大值与最小值之差≤0.30	0.14	合格	
		厚度	mm	公称厚度与平均厚度之差绝对值≤0.80	0.32	合格	
		翘曲度，%	—	宽度方向≤0.20	0.05	合格	
			—	长度方向≤0.80	0.25	合格	
		拼装离缝	mm	平均值≤0.30	0.09	合格	
			mm	最大值≤0.40	0.25	合格	
4	理化性能	含水率，%	—	5.0~14.0	9.7	合格	
		漆膜附着力，级	—	≤3	1	合格	
		漆膜硬度	—	≥H，未划破	≥H，未划破	合格	
		浸渍剥离	—	每一边任一胶层剥离的累计长度不超过该胶层长度的1/3（3mm以下不计），6块试件中有5块试件合格即为合格	合格试件数：6块	合格	
		静曲强度	MPa	平均值≥30	47	合格	
				最小值≥24	41	合格	
		弹性模量	MPa	≥4000	4410	合格	



# 检验检测结果

No: 2022-GY-W0523

共 4 页 第 4 页

序号	检验检测项目		单位	技术要求	检验检测结果	单项评价
4	理化性能	表面耐污染	—	不低于4级	5级	合格
		甲醛释放量	mg/m <sup>3</sup>	≤0.124	0.033	合格
备注						



## 注 意 事 项

1. 检验检测报告未加盖本检验检测机构检验检测报告专用章或数据涂改的均无效。
2. 检验检测报告未经允许，不得以任何方式复制。经同意复制的检验检测报告应全文复制并经本检验检测机构加盖检验检测报告专用章确认后方有效。
3. 对检验检测结果有异议的，请于收到报告之日起十五日内向本检验检测机构提出。
4. 送样委托检验检测，本检验检测机构仅对送检样品负责，检验检测结果供委托者了解样品品质之用。委托方所提供的样品生产商，本检验检测机构仅认为标称，真伪及由此引起后果的由委托方负责。
5. 按照规定应当退还受检者/委托方的检验剩余样品，受检者/委托方应当在收到本检验检测报告二个月（时效期短的按有效期限）内取回，逾期不取回者，本检验检测机构将按有关规定处理。
6. 检验检测报告无主检（或编制）、审核、批准人签字无效。
7. 关于检验检测结果符合（或不符合）的解释权归本检验检测机构所有。

地 址：江苏省苏州市吴江区长安路2358号（科技创业园3号楼）

监督电话：0512-63960209、0512-63951172

业务电话：0512-63968709（业务接待）

0512-63418709、0512-63968705、0512-63968707（工业产品）

0512-63418709、0512-63968706（食品）

传 真：0512-63418709、0512-63960209、0512-63968708

邮 编：215200

电子信箱：wjy2017@126.com

WJY